(様式第２号)

令和　　年　　月　　日

日南町長　様
申請者　住　　所　日南町
　　氏　　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　電話番号

令和　　年度日南町雌牛導入奨励事業完了報告書
令和　　年　　月　　日付　　第　　　　号で交付決定のあった事業が完了したので、

次のとおり報告します。
記

１　補助事業の名称

　　令和　　年度日南町雌牛導入奨励事業
２　交付決定額及びその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　円

　　　　事業に要した経費　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　　　１　導入証明書
２  導入した雌牛の子牛登録書、又は本原登録書等の写し、
　　および保留の場合は登記書作成料領収書の写し

３  導入した雌牛の写真